Совет Шубанского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ
13.11.2014                                             №111                                 д. В.Шубан.
 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Шубанское сельское поселение» Балтасинского

муниципального  района Республики Татарстан»
В целях  приведения в соответствие Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шубанское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан  с изменениями, внесенными Федеральными законами от 07.05.2013г. №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием бюджетного процесса», от 23.07.2013г. № 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 28.12.2013 №418-ФЗ, Совет  Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района РТ решил:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Шубанское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в редакции согласно приложению к настоящему Решению.
2. Решение Совета Шубанского сельского поселения Балтасинского муниципального района от 23 апреля 2009 года №6  признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную  комиссию по формированию бюджета экономики и прогнозированию социально экономического развития сельского поселения.
4.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Балтасинского муниципального района  baltasi.tatar.ru.
Глава Шубанского

сельского поселения:                                                         Р.Р.Музипов.